INTERVIEW

We simply ask!
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TautoTnTa TNC £PEUVAC

Etaipeia : INTERVIEW | AnuookoTrioeig

AvabBeon : lotétotTog Politic.gr

2KOTTOG TNG £peuvag : AloAdynon TTpwnv MpwbBuTtroupywyv Kal YTToupywy

ToTtr0G : NOOOTIKN

MéEBodog delypaTtoAnyiag : 2TpwuartoTroinuévn, quotas cupewva Pe Tov TTANBUoS TNG
KABE BI0IKNTIKAG TTEPIPEPEINAG
MéEBodog culhoyng aToixeiwy : Xprion Méowv KolvwvikAg AIKTUwong

MéyeBog AciyuaTog : 815 dtoua nAikiag 17+

2TATIOTIKO O@AApa : +/-3,0%, o€ dlIAoTNUA EUTTIOTOOUVNG 95%
Mepioxn : MaveAAadikni

Huepounvia Alecaywyng : 31/10/ €éwg 3/11/2024
2T00yio€Ig : he BAON TNV NAIKI KAl TO QUAO

Ap. MnTtpwou E.2.P : 7 (etrta)/ MéAog ESOMAR

Ta moooord dev amoreAouv mpPOoBAswn wripou, aAAd amrorumrwon Twv
Taoswy 1Ng mepiodou disaywyng tng Epsuvag



gqn INTERVIEW
EEENRELASS Molog KaTtd Tnv aroyn oag ATAV 0 KAAUTEPOG
NMpwoBuTtroupydg;
KwoTag
KapapavAig
34% ANEENC
Toimpag
27% .
Nwpyog
Matravdpéou Avtwvng
20% 2Zapapag
19%




INTERVIEW

We simply ask! Molog KaTd TNV atroywn cag ATAV O XEIPOTEPOG
NMpwoOuTtroupydg;
AAegng
Toitrpag
40%
Nwpyog
Matravdpéou AVTG
2304 VTwvng KwoTag
quaopag KapapavAig
19% 18%




oo il e Molog KaTtd Tnv aroyn oag ATAV 0 KAAUTEPOG

Y1roupyog OIKOVOUIKWYV;

gl

Mavvng Xpnotog
ZTOUPVAPC 2TaiKOUpag
22% 21% EudyyeAog

: EukAgidng
B""'%/g‘“ ToakaAwTog Mavng
17% Bapou@pdkng
16%
IKikag
XapdouBeAng
7%




We simply ask! Molog KaTd TNV amroyn oag NTAV O XEIPOTEPOG

Y1roupyog OIKOVOUIKWYV;

MNavng

Bapou@dkng
54%

EuvdyyegAog
Bevi{éAog Mavvng
16% ZTOUPVAPAS | | XpoTOS | | EyAeidne

o o
11% 2Taikoupag ToakaAWTOG

9% 8% Kikag

XapdouReAng
M M o
I




oo il e Molog KaTtd Tnv aroyn oag ATAV 0 KAAUTEPOG

Y1roupyog ESwTtepikwyv;

Nikog Aévdiag
59%

Nikog Kotdlidag

19% EudyyeAog
Bevi{éAog
13% AnpATeng
ABpapétroulog Mopyoc
7% KaTtpouykaAog

I



INTERVIEW
e simply asks Molog Kartd Tnv dmroyn oag ATAV O XEIPOTEPOG
Y1roupyog ESwTtepikwyv;

gl

Nikog Kotdidg

40%
Nwpyog
KarpouykaAog
27%
AnpnTpng
ABpauoétToulog
18%
EuvdyyeAog
Bevi{éAog
11%

Nikog Aévdiag
4%




oo il e Molog KaTtd Tnv aroyn oag ATAV 0 KAAUTEPOG

Y1oupyog Auuvag;
Nikog Aévdiag
50%
! Mavog
AEUGVV;—\)\,OG MavayiwToTrouAog
TTOOTOAAK 9 . ”
15% ns 11% EudayyeAog Mavog

Bevi{éAog Kappévog

10% 10% AnunTeng
ABpapuodtroulog
. . 3




We simply ask! Molog KaTd TNV amroyn oag NTAV O XEIPOTEPOG

Ytoupyog Auuvag;
NMavog Kapuévog
49%
. EudyyeAog
EBUGVVF){\OQ ATTOOTOAGKNG AnpATENG
aﬁ; og 14% ABpapotToulog Mavog
0 13% MavayiwrétTouAog Niko
7% s s
Aévdiag
3%




11]] INTERVIEW politicEs
We simply ask! Av gixare Sikaiwpa Yrgou, Troiov Ba emIAéyaTe yia —

Mpo6edpo Twv H.MNLA;

55,0%

Avatro@doioTol
15,0%
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